
Се Жени Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Жени

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 22

1

Вкупно евидентирани 

невработени лица

261322 111778 118395 47435 2711 40777 13517 55 32 67271 32835 4322 2100 20778 12756 386 6

2 = 3 + 4 + 5

Прилив (лица кои 

стекнале статус 

невработен во текот на 

дадениот период)

5637 2581 1664 671 44 877 296 5 4 1918 904 108 63 896 577 22 0

3

Лица кои прв пат се 

пријавиле во 

евиденција на 

невработени

676 310 229 96 4 34 10 0 0 175 73 2 2 211 118 7 0

4

Од работен однос 

(независно пред колку 

време престанал 

работниот однос)

3336 1591 778 308 23 630 225 3 3 1237 607 87 47 511 366 12 0

5

Од симнати од 

евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

1625 680 657 267 17 213 61 2 1 506 224 19 14 174 93 3 0

6 = 7 + 8

Одлив (лица кои 

престанале да се водат 

во евиденција на 

невработени)

11147 4813 4452 1773 97 1811 579 3 1 3220 1564 149 65 1155 709 25 0

7
Засновале работен 

однос

3911 1797 890 310 36 768 278 2 1 1480 744 63 32 585 384 12 0

8

Симнати од евиденција 

по законски основ

7236 3016 3562 1463 61 1043 301 1 0 1740 820 86 33 570 325 13 0214 20 0

312 45 0

98 25 0

75 15 0

51 3 0

137 32 0

11 14 0

7 19 21

9067 640 17

ВИСОКО СО МАГИСТРИ ДОКТОРИ
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Образец - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.06.2012

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.06.2012 до 30.06.2012 година

Вкупно НКВ ПКВ и НСО КВ ВКВ ССО ВИШО СО


